

## INTERPELACJA RADNEGO

Imię i Nazwisko Radnego

Sebastian Tałaj

Data zgłoszenia

22. kwietnia 2021 roku.

Treść interpelacji z opisem stanu faktycznego i wynikających z niego pytań:

### **Panie Prezydencie**

Panie Prezydencie, otrzymałem dziesiątki telefonów na temat niesprawiedliwego naliczania opłat za wywóz śmieci. W szczególności zwracają się do mnie osoby starsze, które w bardzo ostrych słowach negują postawienie Rady Miejskiej w Koszalinie odnośnie wyboru metody od gospodarstwa. Uważają, że kwota 58,00 zł jest bardzo nieuczciwa społecznie. Tak, jak już mówiłem na wcześniejszej sesji potwierdza się, iż pomiędzy sąsiadami dochodzi do się kłótni. Wszystkie osoby, które zgłosiły się do mnie telefonicznie stwierdziły jednogłośnie „oczywistą oczywistość”, że odpady wytwarzają osoby i prosili mnie o interwencję, żebym zaapelował do Pana Prezydenta, aby wsłuchał się Pan w głos mieszkańców, którzy w ankietach i licznych sondach wybierali pierwszy wybór, „metodę od osoby”, jest to najbardziej akceptowalna metoda przez mieszkańców. Mieszkańcy Naszego miasta są oburzeni i wyraz temu dawali podczas rozmów ze mną, uważają, że są postrzegani jako cytuję „oszuści”, „krętacze”, i z góry oceniani, że będą „manipulowali w oświadczeniach”.

Prosił mnie, żebym to wszystko przedstawił w formie interpelacji, gdyż w czasie pandemii mają utrudniony kontakt z Panem Prezydentem i Magistratem, dlatego podejrzewam, że kontaktowali się nie tylko ze mną ale także z innymi radnymi z prośbą o interwencję.

Panie Prezydencie, reasumując apeluję do Pana aby jeszcze raz ze swoimi pracownikami odpowiedzialnymi za tę uchwałę przeanalizował dokumenty i po wnikliwej analizie wprowadził na rok w formie pilotażowej metodę od osoby.

Panie Prezydencie, kierując się pracą samorządową wsłuchuję się w głos mieszkańców i w tej materii nie jestem odosobniony – pod moją interpelacją podpisali się Radni Koalicji Obywatelskiej, którzy empatycznie podchodzą

do osób, które budują naszą wspólną koszalińską od wielu lat, – mam tu na myśli w szczególności Naszych seniorów.

Wierzę Panie Prezydencie, że zarówno finanse Miasta jak i empatia nie są Panu obce. Proszę o interwencję w tej sprawie.

Podpis Radnych

Sebastian Tałaj

Bogumiła Tiece

Bożena Kaczmarek

Basia Grygorcewicz